
راهنمای نگهداری و خدمات گارانتی

شبکه خدمات پس از فروش محصولات ایران خودرو در سراسر کشور منحصراً از طریق نمایندگی های مجاز ایران خودرو ارائه خدمات گارانتی به مشتریان را بر عهده دارد.
ویژگی های این شبکه عبارتند از:

نیروی انسانی ماهر و آموزش دیده -
ابزار و تجهیزات استاندارد تعمیرگاهی مطابق با فن آوری روز دنیا -
تجهیزات ویژه عیب یابی -
وجود قطعات و لوازم یدکی با کیفیت و مطابق با استانداردهای شرکت ایران خودرو -

لذا تأکید و توصیه می شود برای دریافت هرگونه خدمات در دورة گارانتی و پس از آن و نیز برای انجام سرویس های دوره ای خودروی خود به این شبکه مراجعه فرمایید.
همچنین مواد مصرفی خودرو، باید از نمایندگی های مجاز ایران خودرو )با برندهای مورد تأیید و بسته بندی های ارائه شده توسط شرکت ایساکو( تأمین گردد.

 ” www.isaco.ir “ خریدار گرامي جهت اطلاع از آخرین وضعیت نمایندگي هاي مجاز ایران خودرو به وب سایت شرکت ایساکو
و یا به موبایل اپلیکیشن ایساکو مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۹۶۴۴۰ تماس حاصل فرمایید.
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شناسنامه خودرو

نام مالک:

آدرس:

شماره پلاک انتظامی:

نوع ومدل خودرو:

شماره شاسی / بدنه:

شماره موتور:

رنگ: 

تاریخ شروع گارانتی خودرو:

 نمایندگی تحویل دهنده خودرو:

 آدرس نمایندگی تحویل دهنده:

محل امضاء و مهر نمایندگی  صحت اطلاعات فوق تأیید می شود.
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1

شرکت ایران خودرو کیفیت و عملکرد مناسب خودروی تولیدی خود را تضمین نموده و متعهد می شود کلیه ایرادات ناشی از هرگونه نقص 
در کیفیت قطعات و فرآیند مونتاژ خودرو را مطابق تعریف محصول وطی مدتی معین و یا کارکرد مشخص )هر کدام زودتر منقضی گردد(،  

به صورت رایگان و مطابق شرایط مندرج در این دفترچه برطرف نماید.

۱- تعریف گارانتی

2- تعریف ایکو کارت
این کارت با بهره برداری از فن آوری های روز به صورت یک کارت الکترونیکی طراحی و به عنوان کلید دریافت خدمات تعمیرگاهی در نمایندگی های مجاز ایران خودرو، به 

همراه سایر مدارک و راهنمای کاربری استفاده از آن، تحویل شما مشتری محترم می گردد.
از این پس می توانید با استفاده از این کارت در دستگاه های کارت خوان )POS( مستقر در نمایندگی ها از کلیه خدمات )سرویس پیش از تحویل، سرویس های دوره ای، 

خدماتی تعمیراتی و سایر خدمات نوین و تشویقی( در دوران گارانتی و وارانتی بهره مند گردید.
وجود این کارت تا پایان طول عمر خودرو الزامی و در نقل و انتقالات خودرو، بایستی به خریدار جدید واگذار گردد. همچنین در صورت مفقود شدن کارت یا فراموشی رمز، 

در اسرع وقت به یکی از نمایندگی های مجاز ایران خودرو مراجعه فرمایید.
لازم به ذکر است در صورت انقضای هر یک از شرایط مندرج بر روی "ایکو کارت" )مدت یا کیلومتر( دوره گارانتی پایان می پذیرد.

توجه : هنگام مراجعه به نمایندگی های مجاز ایران خودرو برای دریافت خدمات گارانتی، همراه داشتن کارت گارانتی الزامی می باشد. 
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1 3- موارد تحت پوشش گارانتی
در دورة گارانتی کلیه قطعات خودرو به استثنای قطعات مصرفی )رجوع شود به بخش قطعات مصرفی( و موارد خارج از پوشش گارانتی که در ادامه به آنها اشاره شده است 
مشمول گارانتی بوده و مشتری می تواند در صورت بروز عیب با مراجعه به یکی از نمایندگی های مجاز از خدمات رایگان گارانتی بهره مند شود. رفع ایراد بنا به تشخیص 

کارشناس فنی نمایندگی با تعمیر یا تعویض قطعه معیوب انجام خواهد شد.
۱-3- گارانتی قطعات نصب شده

کلیة قطعات تعویض شده در تعمیراتی که به هزینة گارانتی انجام شده باشد، حداکثر تا پایان دورة گارانتی خودرو تحت پوشش گارانتی خواهد بود.
همچنین داغی کلیة قطعاتی که در زمان گارانتی و به حساب گارانتی تعویض می گردند، متعلق به شرکت ایران خودرو بوده و به مشتری تحویل نمی گردند.

2-3- گارانتي پایه و رنگ و بدنه

ضمانت رنگ وبدنهضمانت پایه )هرکدام زودتر اتفاق بیفتد(نوع خودرو

3۶ ماه2۴ ماه یا ۴۰۰۰۰ کیلومترسوزوکی گراند ویتارا

3-3- ضمانت سیستم صوتی )رادیو پخش - CD-Player - مالتی مدیا(
دورة گارانتی رادیو پخش وCD-player مطابق گارانتی خودرو بوده و کلیه خدمات در شبکه نمایندگی های مجاز ایران خودرو ارایه می گردد.

4-3- گارانتي هاي خاص
گارانتي هاي خاص

توضیحاتکیلومترماهشرحردیف
2۴۴۰۰۰۰گارانتي تایر1

هر کدام زودتر فرا برسد 183۰۰۰۰گارانتي باتري2
122۰۰۰۰گارانتي گاز کولر3

5-3 - گارانتی کیسه هوا
عملکرد صحیح کیسه هوا بر اساس استانداردهاي ابلاغي در دوران تعهد بر عهده عرضه کننده خودرو مي باشد.

نکته: شرایط ذکر شده در این دفترچه، تنها در کشور جمهوری اسلامی ایران معتبر است.  
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1
موارد خارج از شمول گارانتی عمدتاً ناشی از نگهداری نامناسب خودرو توسط مالک یا راننده می باشد، لذا مراقبت و نگهداری مناسب از خودرو نه 

تنها از خارج شدن خودرو از گارانتی جلوگیری می کند، بلکه موجب عمر بیشتر خودرو شما نیز خواهد شد.

۱-4- خسارت ناشی از عوامل خارج از کنترل شرکت ایران خودرو
 خرابی ناشی از تصادفات و استفاده نامناسب از خودرو

 استفاده از خودرو در مسابقات رالی، سرعت و...
 هرگونه تغییرات در خودرو و تقویت آن )تغییر در مشخصات محصول نظیر تغییرات در موتور و...( و یا حذف قطعات و جایگزین نمودن قطعات دیگر

 خرابی ناشی از حوادث و بلایای طبیعی نظیر سیل، زلزله، صاعقه، طوفان و غیره
 خرابی ناشی از آتش سوزی )بلایای طبیعی، عمدی و... غیر از نقص فنی(، اغتشاش و شورش های اجتماعی و سیاسی

 صدمات ناشی از تردد خودرو در مسیرهای قیرپاشی شده، نمک ریزی شده و عوامل بیرونی نظیر برخورد سنگ و شن با خودرو
 فشار آوردن بیش از حد به خودرو و تحمیل بار بیش از ظرفیت مجاز حتی برای کوتاه مدت

 خسارات ناشی از تعمیرات نامناسبی که توسط تعمیرگاه های غیرمجاز انجام شده باشد.
 آسیب ها و صدمات ناشی از نصب هرگونه قطعات غیر اصلی

 جبران خسارات بدنه، رنگ و تزئینات خودرو که ناشی از تصادفات و حوادث بوده و تعمیر شده باشند.
 نصب هرگونه قطعات زنگ زده که موجب بروز خوردگی و یا زنگ زدگی در سایر قطعات شود.

 وجود هرگونه گرده رنگ که ناشی از قرار گرفتن خودرو در محیط نامناسب باشد.
 هرگونه خسارت وارده به بدنه و رنگ خودرو )تصادف و...( و تزئینات پس از تحویل خودرو به مشتری

 خرابی قطعات ناشی از هرگونه تغییرات غلط بر روی خودرو نظیر جوشکاری و غیره
 هرگونه آتش سوزی در خودرو به دلیل عدم رعایت موارد ایمنی به هنگام تعمیرات و یا وقوع آتش سوزی به دلیل سهل انگاری و یا استفاده از قطعات غیراصلی 

در تعمیرات انجام شده توسط تعمیرگاه های غیرمجاز

4- موارد خارج از پوشش
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1  عدم مراقبت لازم از خودرو )شامل انجام سرویس ها، مراقبت بدنه و...(
 استهلاک عادی قطعات )نظیر سایش عادی تیغه برف پاک کن در اثر استفاده(

 صدمات رنگ ناشی از برخورد سنگ، شن، ماسه و سایر موارد مشابه به بدنه
 تأثیر مواد پراکنده در محیط، مانند سموم دفع آفات نباتی و غیره، فضله پرندگان، شیره درختان و همچنین عوامل جوی نظیر باران های اسیدی، انواع آلودگی های 

زیست محیطی و سایر عوامل تأثیرگذار بر بدنه و رنگ خودرو
 فاسد شدن باتری بدلیل عدم استفاده از خودرو برای مدت طولانی

 پوسیدگی لاستیک خودرو، قطعات و سایر قطعات لاستیکی به دلیل توقف طولانی خودرو و عدم استفاده از آن
 ایرادات ناشی از ریزش آب و یا سایر مایعات بر روی قطعات الکترونیکی نظیر رادیوپخش،ECU و اتصالات آن

 ایرادات ناشی از رانندگی در عمق آب که باعث نفوذ آب به اجزاء داخلی خودرو مانند موتور می گردد.
 خسارات ناشی از قرار گرفتن خودرو در میدان های قوی الکترو مغناطیسی و... )کنار پست ها و زیر دکل های فشار قوی انتقال نیرو(

 خط افتادن شیشه جلو به دلیل خرابی برف پاک کن
 عمدی بودن خسارات وارد شده مانند سرقت یا استفاده اشخاص نامسئول

2-4- خسارت ناشی از انجام تعمیرات نامناسب و استفاده از سوخت و روغن نامناسب
 بروز هرگونه ایراد ناشی از استفاده از روغن، مایعات، فیلترهای روغن، سوخت نامناسب و یا غیراستاندارد

 هرگونه عیب و نقص و خســارات جانی و مالی وارده به مشــتری و اشخاص ثالث که به دلیل تعویض یا نصب قطعات و سیستم های جانبی و یا دریافت خدمات 
خارج از شــبکه رســمی و مجاز ایران خودرو، توسط مشتری طی دوره ضمانت ایجاد شود، از شمول قانون حمایت از مشتری خارج است و هیچ گونه حقی برای 

مشتری و اشخاص ثالث در برابر ایران خودرو ، ایجاد نمی کند.
 زنگ زدگی قطعات داخل موتور و همچنین رادیاتور به دلیل عدم استفاده از ضدیخ و آب بدون املاح )نظیر آب مقطر(

 هرگونه حادثه در خودرو به دلیل عدم رعایت موارد ایمنی به هنگام تعمیرات و یا وقوع آتش ســوزی به دلیل ســهل انگاری و یا اســتفاده از قطعات غیر اصلی در 
تعمیرات انجام شده یا دستکاری در سیم کشی خودرو توسط تعمیرگاه های غیرمجاز
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 تخریب و عملکرد نامناسب قطعات موتور و همین طور رادیاتور به دلیل استفاده از آب های املاح دار که رسوبات آنها موجب بروز ایراد می گردد.1
 عیوب ناشی از عدم انجام سرویس های دوره ای توسط مشتری در نمایندگی های مجاز ایران خودرو

 عیوب ناشی از آب رسوب دار و روغن های نامناسب که منجر به خرابی سایر قطعات گردد.

توجــه: همانگونه که ضدیخ، نقطة انجماد آب موتور را کاهش می دهد، نقطة جوش آن را نیز افزایش می دهد. بنابراین وجود ضد یخ مخصوص زمســتان نبوده و 
می بایست در تمام فصول استفاده گردد.

وجود ضد یخ موجب جلوگیری از زنگ زدگی قطعات می شود، لذا عیوب ناشی از عدم وجود ضد یخ مشمول گارانتی نخواهد بود.

3-4- استهلاک عادی
  استهلاک طبیعی خودرو، فرسودگی، رنگ پریدگی.

  هزینة ناشی از تعویض قطعات مصرفی
  جهت دریافت اطلاعات بیشتر به بخش 5 قطعات مصرفي مراجعه گردد.
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1 4-4- سرویس دوره ای
 عیوبی که بنا به تشخیص کارشناس فنی نمایندگی، ناشی از عدم انجام به موقع سرویس های دوره ای باشد، مشمول گارانتی نخواهد بود.

 جدول انجام سرویس های دوره ای در بخش سرویس و نگهداری آمده است.
5-4- هزینه ها و خسارت پیآمد یا اضافی

 هرگونه خسارت کالای فاسد شدنی در حال حمل بوسیلة خودرو، در صورتیکه خودرو به دلیل بروز ایراد قادر به حرکت نباشد.
 هرگونه خسارت کالای در حال حمل بوسیله خودرو در صورت بروز حادثه و یا تصادف

 هرگونه خسارت ناشی از نرسیدن به مقصد مورد نظر به دلیل خرابی خودرو
 جبران خسارات مربوط به پرداخت هزینه های آژانس و پارکینگ به مالکین، در شهرها، در صورت خرابی خودرو و تصمیم مشتری به توقف آن و یا استفاده از وسایل دیگر 

حمل و نقل بواسطه خرابی خودرو
 هرگونه خسارت ناشی از استفاده خودرو معیوب و با اطلاع قبلی

5- قطعات مصرفي
قطعات مصرفي به قطعاتي اطلاق مي شوند که عمر آنها نسبت به سایر قطعات خودرو محدودتر بوده و به صورت عادي پس از گذشت مدتي محدود یا مقدار کارکرد خاصي مستهلک 

شده و مي بایست تعویض شوند. 
شایان ذکر است در صورتیکه قطعة مصرفي داراي ایراد کیفي باشد، یا خرابي و ایراد کیفي یک قطعة دیگر باعث بروز ایراد در قطعة مصرفي شود، قطعة مصرفي نیز مشمول گارانتي 

مي گردد.
مثال: اگر به دلیل وجود ایراد در دیسک ترمز، لنت ها نیز معیوب شوند علاوه بر رفع ایراد دیسک ترمز، تعویض لنت های ترمز نیز مشمول شرایط گارانتی خواهند بود اما از سوی دیگر چنانچه عدم 

تعویض به موقع لنت ترمز منجر به آسیب رسیدن به دیسک ترمز شود، نه تنها لنت ترمز بلکه دیسک ترمز هم تحت پوشش گارانتی قرار نمی گیرد.

گارانتی قطعات مصرفی
توضیحاتکیلومترماهشرحردیف

122۰۰۰۰صفحه کلاچ )در خودروهاي با گیربکس دستي(1

هر کدام زودتر فرا برسد

2۴۴۰۰۰۰تسمه تایم )در صورت داشتن تسمه تایم(، تسمه دینام، کربن کنیستر، کاتالیست و سنسور اکسیژن دوم2
1۰۰۰۰لنت ترمز جلو و عقب، لامپ ها، شمع موتور، تیغه برف پاکن3
روغن ها نظیر روغن موتور، گیربکس، ترمز و هیدرولیک۴

گارانتی ندارد مایعات نظیر ضدیخ، مایع شیشه شور5
فیلترها نظیر فیلتر بنزین، فیلتر هوا، فیلتر روغن، فیلتر اتاق۶
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6- ابطال گارانتی1

۱-6- ابطال گارانتی خودرو
در شرایط زیر گارانتی خودرو ابطال و نمایندگی ها از ارائه خدمات گارانتی به خودرو معذور خواهند بود.

 درصورتی که پلاک شناسایی هویت اتومبیل محو شده و پلاک آن نیز مفقود شده باشد، گارانتی خودرو لغو می گردد.
 دســتکاری در کیلومتر شــمار و تغییر مقدار کارکرد خودرو یا از کار انداختن کیلومترشــمار بنا به تشخیص کارشناس فنی شرکت در هنگام پذیرش خودرو در 

نمایندگی مجاز، در صورت دستکاری کیلومتر توسط مشتری، گارانتی خودرو ابطال و مشخصات آن به کلیة نمایندگی های مجاز اعلام خواهد شد.

  از کار افتادن کیلومتر شمار
چنانچه کیلومتر شــمار خودرو بدون خواســت یا دخالت مشــتری از کارافتاده باشد، مشــتری می بایست ســریعاً و در اولین فرصت ممکن برای رفع عیب آن به 

نمایندگی های مجاز مراجعه نماید، در غیر این صورت گارانتی خودرو به صورت کامل ابطال خواهد شد.
توجه: از آنجا  که کارکرد واقعی خودرو پیش از انجام هرگونه تغییرات، توسط نمایندگی ها بررسی می شود، لذا هرگونه دستکاری در کیلومتر کارکرد ثبت شده  در 

جلو آمپر، مشمول  پوشش گارانتی نبوده و عواقب  آن بر عهده مالک خودرو خواهد بود.
 خودروهایی که در سانحه شدید یا آتش سوزی به صورت کلی خسارت ببینند، حتی در صورت بازسازی کلی از پوشش گارانتی خارج می شوند.

 در صورتي که به هر دلیلي اتاق خودرو تعویض گردد خودرو از پوشش گارانتي خارج مي گردد.
 در صورت تغییر در کاربری تعریف شده خودرو و تبدیل آن به خودروی مسابقه، کار و غیره، گارانتی خودرو ابطال می شود.
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1  درصورت اعلام فراخوان از سوی شرکت ایران خودرو، اگر مالکین خودروهای شامل فراخوان در تاریخ مقرر به نمایندگی ها یا مکان های تعیین 
شده مراجعه ننمایند، گارانتی خودرو به طور کامل ابطال خواهد شد.

2-6- ابطال گارانتی قطعات
 چنانچه در دوران گارانتی نسبت به تعویض قطعات و جایگزینی آن با قطعات غیراستاندارد یا متفرقه در تعمیرگاه های غیرمجاز اقدام گردد، در صورتی که همان 

قطعه و یا سایر قطعات مرتبط با آن قطعه معیوب شوند، قطعه مذکور و سایر قطعات متعلقه در آن مجموعه از پوشش گارانتی خارج خواهند شد.
 کلیة قســمت های تغییریافته بر روی خودرو توسط هنرکده ها، آموزشگاه های رانندگی، تعمیرگاه ها و سایر مراکز خدماتی متفرقه از گارانتی خارج خواهند شد. 
خاطرنشان می سازد شرکت ایران خودرو تعهدی در قبال بروز اشکال در قسمت های تغییر یافته نخواهد داشت. بنابراین هرگونه آهن کشی، تقویت شاسی خودرو، 
موتور، تقویت فنرها و یا اصلاح آن ها، نصب کولرتوسط مراکز خدماتی متفرقه، استفاده از رینگ و لاستیک اسپرت )که مورد تأیید ایران خودرو نباشد( مجاز نمی باشد. 
در صورت نصب وسایل اضافی نظیر پروژکتور و بویژه دزدگیر غیراستاندارد و یا استاندارد توسط عوامل متفرقه و یا موسسات خدماتی غیر از مجموعه ایران خودرو 

که منجر به بروز عیب در سیستم های الکترونیکی و مکانیکی و یا بواسطة آن در سایر قطعات خودرو شود، تحت پوشش گارانتی نخواهد بود.
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1- در صورتی که خودرو به هر دلیلی مورد استفاده قرار نمی گیرد، ضروری است خودرو هر سه روز حداقل به مدت چند دقیقه روشن و درجا کار کند. این عمل 
موجب جلوگیری از تخلیة کامل باتری می گردد.

2- تنظیم فشار باد لاستیک بطور مرتب موجب جلوگیری از فرسایش زود هنگام لاستیک ها و کاهش مصرف سوخت می گردد.
3- رعایت احتیاط در عبور از دست اندازها موجب افزایش عمر و دوام قطعات جلوبندی و کمک فنرها می گردد.

۴- کنترل هفتگی سطح آب داخل رادیاتور و روغن موتور در زمان خنک بودن موجب حصول اطمینان از عدم بروز عیوب احتمالی خواهد شد.
5- از تنظیم بودن نور چراغ های جلو به هنگام رانندگی در شب به منظور رؤیت موانع در دست اندازهای موجود در جاده و عکس العمل سریع در برابر موانع احتمالی، 

اطمینان حاصل نمائید.
۶- هنگام پارک خودرو مراقب باشــید که چرخ های جلو و یا عقب خودرو با موانع و یا جداول کنار خیابان برخورد نکنند. در صورت شــدید بودن برخورد احتمال 

تاب برداشتن رینگ چرخ ها زیاد است.
7- در سرازیری ها از خاموش کردن خودرو اجتناب نمائید. این کار موجب عمل نکردن بوستر ترمز شده و نیروی ترمز برای توقف خودرو کافی نخواهد بود.
8- عاملیت های مجاز ایران خودرو و تعمیرگاه های مجاز مطمئن ترین مکان برای ارایه سرویس های مربوط به تعویض روغن و کنترل های مربوطه می باشند.

۹- قطعات یدکی مورد نیاز خودرو را از نمایندگی های مجاز یا فروشــگاه های مجاز ایران خودرو )ایســاکو( تهیه نمائید. کیفیت این قطعات مورد تأیید ایران خودرو 
می باشد.

1۰- از به حرکت درآوردن خودرو با شتاب اولیه بسیار بالا )take off( که باعث صدمه زدن به قطعاتی مانند کلاچ، موتور، گیربکس، پلوس و... می گردد، خودداری 
کنید.

11- تعویض دنده ها را در دور موتور مناسب انجام دهید.
12- از دستکاری، تغییر و یا حذف قطعات سیستم آلاینده خودداری نمایید.

7- توصیه های نگهداری و ایمنی خودرو
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1 13- از روغن های موتور،گیربکس، ترمز... استاندارد و مورد تأیید شرکت ایران خودرو استفاده نمایید.
1۴- از اضافه کردن مواد افزودنی غیراستاندارد به سوخت خودرو خودداری شود.

15- برای روشن کردن خودرو اقدام به هل دادن خودرو ننمائید.
1۶- از برداشتن سرباتری به مدت طولانی خودداری نمایید.

17- از کنجکاوی نمودن، جداکردن کانکتورها، فیوزها و باز و بست قطعات توسط افراد غیرمتخصص، خودداری نمایید.

در صورت تجهیز خودرو به سیستم CNG ، موارد زیر نیز اضافه می گردد:
18 - گاز CNG  با فشار بالا)2۰۰ بار( در مخزن خودروی شما نگهداری می شود. لذا دستکاری اتصالات )شیر سر مخزن، لوله ها و سایر قطعات فشار قوی( بسیار 

خطرناک بوده و در صورت هرگونه دستکاری باعث لغو گارانتی کیت گازسوز می شود. 
1۹- در صورت استشمام هرگونه بوی گاز، فوراً شیر دستی سر مخزن گاز را بسته، خودرو را به فضای باز انتقال دهید و در اولین فرصت به نمایندگی ایران خودرو 

مراجعه کنید.
2۰- استفاده از قطعات غیراستاندارد یا انجام تعمیرات غیراستاندارد روی کیت گازسوز بسیار خطرناک بوده و باعث لغو گارانتی خودرو می گردد. حتماً برای اینگونه 

تعمیرات به نمایندگی های مجاز ایران خودرو مراجعه نمایید.


